r r

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAOUARA

ATO NfiliERO 01/92

De 03 de janeiro de 1992

Indica membro efetivo e suplente pa
ra integrar o conselho Municipal '.:'
dos Direitos~, Criança e do Adole~
cente de Araraquara - COMCRIAR.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Es
tado de são Paulo, usando de suas atribuições legais e teii
do em vista a solicitação formulada pelo Prefeito Munici
pal, através do ofício número 03/92, de 02 de janeiro de
1992, faz publicar o seguinte

A T O :

Artigo único - Para integrar o Conselho M~
nicipal dos Direitos da Criança e do Adolescente -
de Araraquara - COMCRIAR, de que trata õ" artigo
62, da Lei Municipal n2 3,928, ne 27 de dezembro
de 1991, ficam indicados os vereadores:

Membrc efetivo - vanildo santos Teixeira Trindade

Suplente - Elias Damus

câmara Municipal de Araraquara, aos 03 (tr~s)dias
do mês de janeiro do ano de 1992 (mil, novecentos e noven
ta e dois).

•

Publicado na Diretoria do ediente e Pessoal da
câmara Municipal de Araraquara, na esma data.